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YMHPEZIA YNOZTHPIZHZ KAl ANANTYZHZ TQN Hyovpevitoa,16/11/2023
NAHPOO®OPIAKQN ZYZTHMATQN I.E.MH. KAl YMZ Ap0. Tlpwt.:3132845

Appodia Yanpeoio TEMH: ENIMEAHTHPIO OEZMPQTIAZ
Tniépwvo: 2665029480

E-mail: cci@e-thesprotias.gr

ANAKOINQXH

Avtopatomompévng Kataydpiong oto I'evikd Epmopikd Mntpoo (I'.E.MH.), ctotyeiov g [diwtikng Kepalatovyikng
Etapeiag pe v enovopic ANOHAEIA TAIQTIKH KE®AAAIOYXIKH ETAIPEIA, 1o dtakpitikd titho ANOHAEIA
I.K.E. kot opiBpué 'EMH 151738828000.

Tnv 16/11/2023 kotoyopndnkov avtopatomompéva oto I'evikd Epmopikd Mntpdo (I.E.MH.), ne Kodiké AprOpo
Kataydpnong 3886779, ot eykekpipéveg amod v 29/09/2023 Zvvédevon TV €T0Ip®V OIKOVOLIKEG KOTAGTAGELS LE TIC OYETIKEG
ekbéoelg 6mov and v Keipevn vopobeoia amatrtovvral g Idiwtikng Kepariatovyknig Etapeiog pe tv erovopio «KANOHAEIA
IAIQTIKH KE®AAAIOYXIKH ETAIPEIA», 10 dtokprrikd titho «kANOHAEIA 1.K.E.» kot api®pué TEMH 151738828000, yio
™ xpnon 01/01/2022 émg 31/12/2022.

Ot 01KOVOKEG KATOGTAGELS e TIG OYETKES ekBEcelg dmov and Vv keipevn vopobesio amottodvtal aroTeA0VV OVOTOGTACTO

HEPOG TNG TOPOVGAG AVAKOTVMOOTNC.

H yvnoomrta tov mapdvtog uropei vo emiPfefoiwbdel amd to https://www.businessregistry.gr/publicity
H mopovoa avakoivoon amotedel TPOLdY CLTOUATOTOMUEVIG KATAYMPLoNG duvapeL TG dtdTaEng Tov apHpov 26 tov

v.4919/2022 pe pépyiva kat ev6ovn Tov vIdYPEOL.



ANOHAEIA IAIQTIKH KE®AAAIOYXIKH ETAIPEIA
2YBOTA OT16 0 - 46100 - HTOYMENITZA
A®M 801206978 - AOY HTOYMENITZAZ
rE.MH 151738828000

Kardaoraon AnoTeAEOHAT®WV NOAU HIKp®V OvToTHTWV (B.6) AInAoypagika

2022 2021
AmoTteAéopaTO TIEPLOSOU HETA ATIO (POPOVG
ATIOTEAEOPOTA TTPO POPWV
KVkhog epyaaiwv (kabBapog) 27.791,24
Ao ouvnOn écoda
MetaBoAég amoBepdTWY (EUTIOPEVUATE, TIPOIOVTA, NUKAT/EVD)
AYOpEG EUTIOPEVHATWY KOL VMKWV
Mapoxég os epyalopévoug -2.507,60 -36.174,93
ATIOOBETELG EVOWMPOATWVY TTaylwv Kot GUAWVY GTOLKEIWY -16.990,88
Nowmd €€0da kau {npieg -36.235,65 -178,65
Noumtd €50da ka KEPSN 4.826,84 7,89
Tokol ko cuvaPr kovSuAla (kabapd Tood) -221,93
AnOTEAEONATA NPO POPWV -23.337,98 -36.345,69
dopot
AnoTeAéopaTa nepiodou PETA and pOpouG -23.337,98 -36.345,69
-23.337,98 -36.345,69

SUvolo



Nepovowaxd oroigein
Ndyiz
Aflo KThong
MElov. Amoofsopéva
Miiow: AMopEtopive

Néya
AncBépora
ATaiTRosg
Npoxatafohéc kat EcoSa ewompakTéa
Aotma
Meprououmd GToea
i
AIAMANTHE ZMYPIAGN
AIAXEIPTETHE
ANOHAPR

IAMITIKH _ameb?p_o z: m._.h_vm_b

THA. mmu 10 574948474
F A h\.. 17399828000

Aja Kriong

TH4ELI

723.481,31

723.481,31
723.481,31

ANOHAEIA IAIQTIKH KEGAAATOYXIKH ETAIPEIA

IYBOTA OT16 0 - 46100 - HFTOYMENITZA
A®M 801206978 - AOY HFTOYMENITZAZ
r.E.MH 151738828000

Iooloyiopdc noAv pikpav OvroTHTWV (B.5) AiInAoypapixé

EvepyiTing
2022
AnOaBicEX;

W6 50088

16.990,88

16,990,88
16,990,88

Avondoficom Afio

6 A5A0 A3

706.490,43

1310894

4987588
769.475,25

769.475,25

Ao Kriomg

0,00

0,00
0,00

021
Anooféor,

0,00

0,00
0,00

NANAKGNETANTINQY AHMHTPIE
AOTTETHZ

AvondopBeom Ao

67513297

Kafapn B2on ko uROyPEDTE
Keipdhaua kat anoBepatikd
MokponpdBEopsc UNOYPEWOES
BRayuNPIOETNEG UTIOX PEWTELG

KoBapi Béon ko unoxpedoe

67513287 5,

200000

1158557
688.718,54

688.718,54

202

75869286

10.782,39
769.475,25

769.475,25

2021

66377736

4941,18
668.718,54
688.718,5¢



MpoodpTnUa TTOAU MIKPWYV OVTOTATWY (TTap. 20, 23)
(ocUpewva pe Ta dpBpa 29 kai 30 Tou N.4308/2014)

M'vwoTtotroinon

Eme§nynuartikég TAnpo@opieg

Alaragn
N.4308/2014

a) ETTwvupia Tng ovtoéTnTag

ANGHAEIATKE

ApBpo 29 TTap. 3

B) Nopikdg TUTTOG TNG OVTOTNTAG

I.K.E.

ApbBpo 29 mmap. 3

y) Mepiodog avapopdg

01/01/2022 - 31/12/2022

ApBpo 29 Tap. 3

0) AielBuvaon Tng €dpag Tng
ovToTNTag

2YBOTA OT16 0 - HTOYMENITZA

ApBpo 29 TTap. 3

€) AnuocI0 PNTPWO OTO OTT0I0
gival eyyeypaupévn n ovioTnTa

Ap. TEMH:151738828000

Apbpo 29 map. 3

oT) Napadoxn TNG GuveXICOPEVNG
0pacTNPIOTNTOG

H ovtoTtnTa Asitoupyei pe Tnv mapadoxn Tng ouvexiCouevng
0paoTNPIOTNTAG Yia SIACTANA TOUAGXIOTOV 12 unvwv PETA
TNV NUEPOMNVia Tou IcOAOYIoUOU.

Apbpo 29 map. 3

¢) Eav n ovtétnTa gival utrd
eKKaBapion

H ovtotnTa &ev gival uttd ekkabapion.

ApBpo 29 Tap. 3

n) Karnyopia tng ovtotnTag

H ovtéTnTa KATATACGETAI GTNV KATNYOPIa TWV TTOAU
MIKPWY OVTOTATWY TwV TTap. 2a,2 Tou apbpou 1 Tou
N.4308/2014

ApBpo 29 mmap. 3

8) AnAwon 611 ol
XPNUATOOIKOVOUIKEG KATAOTAOEIG
£XOUV KATAPTIOTEI a€ TTAAPN
oup@wvia pe Tov N.4308/2014

OI XpNMOTOOIKOVOUIKES KATAOTACEIG £XOUV KATOPTIOTEI O€
TARPN cup@wvia pe Tov N.4308/2014.

ApBpo 29 TTap. 3

1) XpNUATOOIKOVOUIKEG
0eouelOEIG, EYYUNDEIG,
evoexOueveg emBapUvoelg
(evOEXOUEVEG UTTOXPEWOEIG) TTOU
O¢ev gupavifovral oTov
loohoyioud

Agev ugioTavTtal XpnuOTOOIKOVOUIKEG DECUEUDEIG,
EYYUNOEIG, ETRAPUVOEIG, UTTOXPEWOEIG TTOU VA UNV
eygavidovral atov locoloyioud

ApBpo 29 Trap. 16

1) Kabe déapeuon Tou apopd
TTOPOXEG O€ EPYACOUEVOUG PETA
TNV £€£0d0 aTTd TN UTTNPETIa N
ovTOTNTEG OYIAOU 1} GUYYEVEIQ
ovTOTNTEG

ApBpo 29 TTap. 16

IB) NpokataBoAEG Kal TMOTWOEIG
TTOU Xopnynonkav ata PéAN
BIOIKNTIKWYV, OIAXEIPICTIKWY KOl
ETTOTITIKWY OUMBOUAIwY

Aev xopnyndnkav TTpokaTaBoAEG ) TTIOCTWOEIG O€ PHEAN
OI0IKNTIKWYV, OIOXEIPICTIKWY f ETTOTITIKWY CUMBOUAIwY

ApBpo 29 TTap. 25

Iy) Y1rodeiypara
XPNUATOOIKOVOUIKWV
KATOOTACEWV TTOU KATAPTIOE N
ovToTNTa

H ovtoTnTa €X€1 KATAPTIOEI CUVOTITIKA KaTtdoTaon
AtroTeAeopaTwy XpAong Tou utrodeiyuartog B.6 kal
oUPQwva Pe Tnv TTap. 8 Tou dpbpou 16 Tou N.4308/2014
eV KaTAPTIOE OUVOTITIKO IcOAOYIoUO.

ApBpo 29 trap. 34
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